1

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ XÂY DỰNG

        Số:          /SXD-KTVLXD

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cao Bằng, ngày       tháng 04 năm 2022

CÔNG BỐ
Giá gốc vật liệu xây dựng chủ yếu trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

Thời điểm: Tháng 4/2022

Căn cứ Nghị định số: 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 2 năm 2021 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

      Căn cứ Thông tư số: 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 08 năm 2021 của Bộ xây dựng về Hướng dẫn xác định và quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Quyết định số: 37/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của UBND tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy định

một số nội dung quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

 Căn cứ Quyết định số: 44/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của UBND tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành

Quy định quản lý vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

 Căn cứ công văn số 959/BXD-KTXD ngày 23 tháng 3 năm 2022 của Bộ Xây dựng về việc xác định, công bố giá vật liệu

xây dựng, thiết bị công trình, chỉ số giá xây dựng theo định kỳ;

 2

 Trên cơ sở ý kiến các Sở, ngành có liên quan; báo giá của các tổ chức hoạt động lĩnh vực sản xuất vật liệu xây dựng trên

địa bàn tỉnh, các tổ chức kinh doanh, phân phối, đại lý bán hàng cho các nhà sản xuất vật liệu xây dựng ngoài địa bàn tỉnh, Sở

Xây dựng công bố giá vật liệu xây dựng chủ yếu tháng 4 năm 2022 (theo Bảng giá đính kèm).

 Giá công bố dùng để áp dụng trong lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng, bảo đảm công khai, minh bạch để phòng

chống lãng phí, thất thoát trong hoạt động đầu tư xây dựng, chưa bao gồm các khoản chiết khấu, hoa hồng, ưu đãi (nếu có) của

các đơn vị sản xuất, kinh doanh.

 Chủ đầu tư, các đơn vị tư vấn, đơn vị thẩm định có trách nhiệm lựa chọn loại vật liệu xây dựng thông dụng, thân thiện

với môi trường, tiết kiệm năng lượng, phổ biến trên thị trường khi lập báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, báo cáo nghiên cứu khả

thi, thiết kế xây dựng và xác định chi phí đầu tư xây dựng đảm bảo tiết kiệm chi phí, hiệu quả đầu tư và đáp ứng yêu cầu của

dự án.

 Trường hợp giá vật liệu xây dựng công trình chưa được tính đến hiện trường công trình thì được tính thêm chi phí vận

chuyển theo các quy định hiện hành. Đối với các loại vật liệu xây dựng không có trong công bố giá này, Chủ đầu tư, các đơn vị

tư vấn, đơn vị thẩm định xác định giá vật liệu xây dựng trên cơ sở:

 - Lựa chọn mức giá phù hợp giữa các báo giá của nhà sản xuất hoặc nhà cung ứng xây dựng (không áp dụng đối với các

loại vật liệu lần đầu xuất hiện trên thị trường chỉ có duy nhất trên thị trường).

 - Tham khảo giá của loại vật liệu xây dựng có tiêu chuẩn, chất lượng tương tự đã được sử dụng ở công trình khác. Bảng

công bố giá được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng (https://soxaydung.caobang.gov.vn), đề nghị các cơ

quan, đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để lấy thông tin. (Tính đến thời điểm ra công bố giá còn các huyện Quảng Hòa, Bảo

Lạc, Trùng Khánh là chưa gửi Báo cáo).

 3

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị phản ánh về Sở Xây dựng để xem xét, giải quyết./.

(Đính kèm Bảng công bố giá vật liệu xây dựng chủ yếu tỉnh Cao Bằng tháng 4 năm 2022)

   Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành liên quan;

- UBND huyện, thành phố;

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT+ P.KTVLXD.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Trung

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật liệu

gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

1 Xi măng tấn

 - Xi măng PCB 30 - 1.150.000

- Xi măng PCB 40 - 1.320.000

2 - Cát xây m
3 380.000

- Cát bê tông - 380.000

- Cát trát - 410.000

3 Đá dăm 1 x 2 m
3 150.000

Đá dăm 2 x 4 - 150.000

Đá dăm 4 x 6 - 140.000

Đá hộc (xanh) - 240.000

Đá base A - 140.000

Đá base B - 110.000

4 Gạch xây fi 30 Viên 1.100

Gạch chỉ không nung 2 lỗ - 1.100

5 Gạch lát nền 40cm x 40cm m2 75.000

Gạch ốp tường 25x40 cm - 125.000

Gạch lát nền vệ sinh chống trơn 30x30 cm - 120.000

6 Gỗ cốp pha m
3 2.500.000

Cây chống gỗ - 450.000

7 Bê tông thương phẩm M200 m
3 Trạm trộn bê tông tươi Trường An

1.100.000

8 Tôn lợp SUNTEK (Tôn chống nóng) 0,4mm m2 231.818

Tôn AUSTNAM (tôn thường) 0,42mm - 200.000

9 Cửa nhôm kính m2 1.400.000

Cửa nhựa lõi thép - 2.650.000

10
Sơn nước trong nhà Kova (Sơn trắng chưa bao

gồm tiền màu)
thùng 20kg

* - Sơn lót kháng kiềm cao cấp K-109 - 2.025.000

* - Sơn không bóng K-771 - 1.133.000

* - Sơn không bóng K-260 - 1.366.000

* - Sơn bán bóng cao cấp K-5500 - 2.955.000

* - Sơn bóng cao cấp K-871 - 3.990.000

* - Sơn trắng trần trong nhà K-10 - 2.105.000

Sơn nước ngoài trời Kova (Sơn trắng chưa bao

gồm tiền màu)
thùng 20kg

* - Sơn lót kháng kiềm cao cấp K-209 - 3.328.000

* - Sơn không bóng K-261 - 1.777.000

* - Sơn không bóng cao cấp K-5501 - 2.785.000

* - Sơn bóng cao cấp K-360 - 5.435.000

*
- Sơn trang trí, chống thấm cao cấp ngoài trời CT -

04T
- 4.265.000

11 Dây điện 2x2,5mm m 19.460

Cầu trì nhựa 10A Cái 10.000

Dây điện 1x1,5mm m 12.000

Giá bán tại TP. Cao Bằng

Công ty TNHH thương mại và xây

dựng Bình Tiến

Giá gốc tại Kho công ty TNHH sơn

Kova

 Công ty TNHH xây dựng Hòa Phát

Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn Thành phố Cao Bằng

Công ty CP xi măng CB

Mỏ cát sỏi Kéo Thin, xã Bạch

Đằng

Giá bán tại TP. Cao Bằng

(Công ty TNHH thương mại và xây

dựng Bình Tiến)

Công ty TNHH thương mại và xây

dựng Bình Tiến

12 Ống thép tráng kẽm fi 32 m
Giá bán tại TP. Cao Bằng

50.400

13 Ống nhựa Tiền Phong fi 90 m

* ống nước F 90 PN 10 chiều dày 6.7mm - 120.818

* ống nước F 90 PN 12.5 chiều dày 8.2mm - 144.545

* ống nước F 90 PN 16 chiều dày 10.1mm - 173.455

14 Nhựa đường 60/70-Xá Kho Thượng Lý Hải Phòng Kg 15.300

* Nhựa đường 60/70-Phuy Kho Thượng Lý Hải Phòng Kg 17.100

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Giá vật liệu (đ)

Tiêu chuẩn,

Quy chuẩn áp

dụng

<1> <2> <3> <4> <5>

I Thép Thái Nguyên

1 Thép cuộn Ф6, Ф8 mác thép CT3 Kg 19.875

2 Thép vằn SD295A, CB300-V D8 cuộn - 19.875

3 Thép thanh vằn SD295A, CB300-V D9 chiều dài L=11,7m - 20.175

4 Thép vằn CT5, SD295A, CB300-V D10 cuộn - 19.925

5
Thép thanh vằn CT5,SD295A,Gr40, CB300-V D10 chiều

dài  L=11,7m
- 20.075

6
Thép thanh vằn CT5,SD295A, CB300-V D12  chiều dài

L=11,7m
- 19.925

7
Thép thanh vằn CT5,SD295A,Gr40, CB300-V D14÷40

chiều dài  L=11,7m
- 19.875

8
Thép thanh vằn CB-400-V, CB500-V D10 chiều dài

L=11,7m
- 20.075

9
Thép thanh vằn CB-400-V, CB500-V D12 chiều dài

L=11,7m
- 19.925

10
Thép thanh vằn CB-400-V, CB500-V D14÷40 chiều dài

L=11,7m
- 19.875

11
Thép góc L40 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.225

12
Thép góc L50 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.025

13
Thép góc L60 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.025

14
Thép góc L63÷65 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 19.975

15
Thép góc L70÷75 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.075

16
Thép góc L80÷90 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.275

17
Thép góc L100 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.375

18
Thép góc L120÷130 SS400, CT38, CT42 chiều dài

L=6m;9m;12m
- 20.875

19 Thép góc L150 SS400, chiều dài L=6m;9m;12m - 21.875

20 Thép góc L80÷90 SS540 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.975

21 Thép góc L100 SS540 chiều dài L=6m;9m;12m - 21.475

22 Thép góc L120÷130 SS540 chiều dài L=6m;9m;12m - 21.475

23 Thép góc L150 SS540 chiều dài L=6m;9m;12m - 22.775

24 Thép C8÷10  SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 19.975

Giá thép xây dựng trên địa bàn thành phố Cao Bằng T4.2022

TCVN 1651-

1:2008, TCVN

1651-

2:2008, JIS

G3112:2010, A

615/A615M-

04b, BS 4449 :

1997, TCVN

6285 :

1997, TCVN

1656 -

93, TCVN

1654 -

75, TCVN

1655 - 75

Giá gốc tại Kho Công ty Tiền

Phong

25 Thép C12  SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.075

26 Thép C14   SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.275

27 Thép C16 SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.275

28 Thép C18  SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.425

29 Thép I10  SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.675

30 Thép I12  SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 20.625

31 Thép I15  SS400, CT38, CT42 chiều dài L=6m;9m;12m - 21.075

32 Thép ngắn dài (L40-L75) các loại

 Độ dài       9m < L<12m Kg 18.915

Độ dài       6m < L<9m - 18.525

Độ dài       4m ≤ L<6m - 18.135

Độ dài       2m ≤ L<4m - 17.745

33 Thép ngắn dài (L80-L150,C,I) các loại

 Độ dài       9m < L<12m - 19.035

Độ dài       6m < L<9m - 18.635

Độ dài       4m ≤ L<6m - 18.285

Độ dài       2m ≤ L<4m - 17.945

II

1 Thép mác CB300/Gr40  Ф10, dài 11,7m Kg 20.070

2 Thép mác CB300/Gr40  Ф12, dài 11,7m - 19.920

3 Thép mác CB300/Gr40 Ф14 – Ф32, dài 11,7m - 19.870

4 Thép mác CB300/Gr40 Ф36, dài 11,7m - 20.070

5 Thép  mác CB400/CB500/Gr60  Ф10, dài 11,7m  - 20.270

6 Thép  mác CB400/CB500/Gr60  Ф12, dài 11,7m - 20.120

7 Thép  mác CB400/CB500/Gr60  Ф14 – Ф32, dài 11,7m - 19.970

8 Thép  mác CB400/CB500/Gr60  Ф36, dài 11,7m - 20.170

9 Thép cuộn trơn CB240T Ф6 – Ф10 - 19.870

10 Thép cuộn gai CB300V Ф8 - 19.920

TCVN 1651-

1:2008, TCVN

1651-

2:2008, JIS

G3112:2010, A

615/A615M-

04b, BS 4449 :

1997, TCVN

6285 :

1997, TCVN

1656 -

93, TCVN

1654 -

75, TCVN

1655 - 75

Thép Hòa Phát (Đ/c cung cấp: Công ty TNHH Hồng Dũng Thép Hòa Phát, Tổ 11, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng,

ĐT: 0946 022 181)

TCVN 1651-

2:2018 2008,

ASTM

A615/A615M-

4b. JIS G3112-

2010

http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf
http://tisco.com.vn/upload/tieuchuan/tcvn1651-1.2008(29.9.2013).pdf

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật

liệu gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

Xi măng PCB 30 tấn 1.540.000

Xi măng PCB 40 - 1.590.000

Cát xây m³ 500.000

Cát bê tông - 500.000

Cát trát - 500.000

Đá 1x2 m³ 200.000

Đá 2x4 - 200.000

Đá 4x6 - 200.000

Đá hộc - 180.000

Bột đá - 250.000

Gạch xây Ø30 Viên
Cửa hàng bán VLXD Thuỷ Vượng, thị

trấn Thanh Nhật
1.550

Gạch chỉ không nung 2 lỗ -
HTX khai thác đá SX VLXD, Bó Mu

Quang Long
1.200

Gạch lát 40x40 m² 80.000

Gạch lát 25x40 - 80.000

Gạch lát nền WC 30x30 - 90.000

6 Gỗ cây chống cây 30.000

Thép Ø10 Kg 22.000

Thép Ø12 - 22.000

Thép Ø14-Ø40 - 22.000

Tôn sóng 0,4mm m² 115.000

Tôn 0,42mm - 105.000

Cửa nhôm kính m² 1.500.000

Cửa nhựa lõi thép - 1.400.000

Dây điện 2x2,5mm m 24.000

Cầu chì nhựa 10A cái 30.000

Dây điện 1x1,5mm m 7.000

Ống thép tráng kẽm Ø32 m 40.000

Ống nhựa Tiền Phong Ø90 - 63.000
11

Cửa hàng bán VLXD Thuỷ Vượng, thị

trấn Thanh Nhật

Cửa hàng cơ khí Nhân Oanh, thị trấn

Thanh Nhật

Cửa hàng điện nước Trung Điều, thị

trấn Thanh Nhật

10

1. Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn huyện Hạ Lang

1

2

3

4

Cửa hàng bán VLXD Thuỷ Vượng, thị

trấn Thanh Nhật

HTX khai thác đá SX VLXD, Bó Mu

Quang Long

Cửa hàng bán VLXD Thuỷ Vượng, thị

trấn Thanh Nhật
5

7

8

9

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật

liệu gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

Đá hộc m³ 170.000

Đá dăm 1x2; 1x0,5; bột đá - 230.000

Đá dăm 2x4 - 230.000

Đá dăm 4x6 - 190.000

Cấp phối đá dăm loại 1 (đá Base) - 190.000

Cấp phối đá dăm loại 2(đá Subbase) - 180.000

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật

liệu gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

Xi măngPCB 30 Tấn 1.270.000

Xi măng PCB 40 - 1.340.000

Cát xây m
3 290.000

Cát bê tông - 290.000

Cát trát - 350.000

Đá 1x2 m
3 Mỏ đá Kéo Thin, xóm Nặm Tàn, xã

Quang Trung
160.000

Đá 2x4 - 200.000

Đá 4x6 - 200.000

Đá hộc - 150.000

Đá Base - 100.000

Gạch xây Ø30 Viên 1.150

Gạch chỉ không nung  2  lỗ - 1.000

Gạch lát 40x40 m
2 80.000

Gạch lát 25x40 - 80.000

Gạch lát nền WC 30x30 - 90.000

Gỗ cốp pha m
3 3.500.000

Gỗ cây chống - 2.500.000

Thép Ø10 Kg 21.000

Thép Ø12 - 20.500

Thép Ø14-Ø40 - 20.000

Thép hình - 25.000

8 Bê tông thương phẩm M200 m
3 Cty Bê tông An Minh, xã Hoàng Tùng 1.050.000

Tôn sóng SUNTEK 0,4mm m
2 115.000

Tôn AUSTNAM 0,42mm - 120.000

10 Cửa nhôm kính m
2 xã Hoàng Tung (Tư nhân) 950.000

9 Cửa hàng Quân Vân, thị trấn Nước Hai

6

7

3. Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn huyện Hòa An

Mỏ cát đồi Cải Chắp, Xóm Pác Khuổi,

xã Lê Chung.

HTX Vạn Phúc; Bãi tập kết tại đầu Cầu

Khanh, thị trấn Nước Hai

HTX Thủy Hòa Thị trấn Nước Hai

Cửa hàng Quân Vân, thị trấn Nước Hai

Cửa hàng Hùng Lụa, thị trấn Nước Hai

1
HTX Thủy Hòa,

thị trấn Nước Hai

2

HTX Vạn Phúc; Bãi tập kết tại đầu Cầu

Khanh, thị trấn Nước Hai

Cty TNHH Xuân An Bãi tập kết: Kéo

Vịt, xóm Tàng Cải, xã Nam Tuấn

3

4

5

2. Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn huyện Hà Quảng

1

Mỏ đá

Cốc Bây,

Thị trấn

Thông

Nông

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật

liệu gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

Đá hộc m
3 160.000

Đá dăm 1x2 - 220.000

Đá dăm 2x4 - 220.000

Đá dăm 4x6 - 190.000

Đá Base - 190.000

Đá dăm 1x2 - 230.000

Đá dăm 2x4 - 230.000

Đá dăm 4x6 - 200.000

Đá Base - 200.000

Đá hộc m
3 140.000

Đá dăm 1x2 - 180.000

Đá dăm 2x4 - 180.000

Đá Base - 180.000

Gỗ cốp pha m
3 3.800.000

Gỗ cây chống m
3 1.700.000

Xi măng La Hiên PCB30 tấn 1.450.000

Xi măng La Hiên PCB40 tấn 1.530.000

Cát xây m
3 350.000

Cát trát m
3 450.000

Thép Ø10 kg 21.904

Thép Ø12 - 21.455

Thép Ø14-Ø40 - 21.400

Thép hình - 19.000

Gạch xây Ø25 viên 1.130

Gạch chỉ không nung 2 lỗ (21,5x10x6) cm viên 1.000

Gạch chỉ không nung 2 lỗ(25x10x16)cm viên 3.000

Gạch lát 40x40 m
2 80.000

Gạch lát 25x40 m
2 80.000

Gạch lát nền WC 30x30 m
2 100.000

Tôn liên doanh 0,35mm m
2 80.000

Tôn Vitek 9 0,4mm m
2 116.000

Tôn hoa sen 0,4mm m
2 118.000

Dây điện 2x2,5mm m 20.000

Cầu chì nhựa 10A cái 10.000

Dây điện 1x 1,5mm m 12.000

Ống nhựa tiền phong Ø90 m 190.000

10

11

4

5

Tại thị trấn Nguyên Bình

1

2

3

4. Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn huyện Nguyên Bình

Mỏ đá Phia Nim, xã Tam Kim, huyện

Nguyên Bình

Mỏ đá Trung Làng, xã Vũ Minh, huyện

Nguyên Bình

Mỏ đá Nà Lẹng, xã Minh Tâm, huyện

Nguyên Bình

6

7

8

9

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật

liệu gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

Xi măng PC30 tấn 1.460.000

Xi măng PC40 tấn 1.540.000

Cát xây m3 370.000

Cát BT m3 350.000

Cát trát m3 400.000

Đá 1x2 m3 170.000

Đá 2x4 m3 170.000

Đá 4x6 m3 160.000

Đá hộc m3 140.000

Đá Base m3 150.000

Gạch xây fi 30 Viên
Của hàng bán VLXD Phương Lâm TT

Đông Khê
1.250

Gạch chỉ không nung Viên
Cơ sở SX VLXD Đức Giang xóm Nà

Danh xã Lê Lai
1.000

Gạch lát 40x40 m2 75.000

Gạch lát 25x40 m2 95.000

Gạch lát nền WC 30x30 m2 120.000

Thép fi 10 kg 25.396

Thép fi 12 kg 24.242

Thép fi 14-40 kg 22.285

7 Bê tông thương phẩm M200 m3 Mỏ đá Lũng Làn, xã Lê Lai 1.200.000

8 Tôn sóng SUNTEK 0,4mm m2
Cơ sở cán tôn Chiến Thắng xóm Nà

Báng TT Đông Khê
110.000

Sơn KOVA ngoài nhà lít 222.200

Sơn KOVA trong nhà lít 183.300

Sơn KOVA lót kháng kiềm lít 183.300

Dây điện 2x2,5mm m 19.500

Cầu chì nhựa 10A cái 100.000

Dây điện 1x1,5mm m 11.500

STT Tên vật liệu - Quy cách ĐVT Địa chỉ mỏ/điểm bán
Giá vật

liệu gốc (đ)

<1> <2> <3> <4> <5>

Đá hộc m
3 190.000

Đá 0,5 m
3 220.000

Đá dăm 1x2 m
3 250.000

Đá dăm 2x4 m
3 230.000

Đá 4x6 m
3 190.000

6. Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn huyện Bảo Lâm

1

Cửa hàng bán VLXD Phương Lâm, TT

Đông Khê

Mỏ đá Lũng Làn, xã Lê Lai

Cửa hàng bán VLXD Tuyết Anh Tổ dân

phố 2, TT Đông Khê

Cửa hàng bán VLXD Phương Lâm, TT

Đông Khê

Cửa hàng bán VLXD Tuyết Anh Tổ dân

phố 2, TT Đông Khê

6

9

10

1

2

3

4

5

5. Bảng giá gốc vật liệu xây dựng tháng 4 trên địa bàn huyện Thạch An

Mỏ đá Vĩnh Phong, xã Vĩnh Phong,

huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng - Công

ty TNHH Kim Bảng Cao Bằng

Bột đá m
3 220.000

Đá hộc m
3 190.000

Đá 0,5 m
3 220.000

Đá dăm 1x2 m
3 250.000

Đá dăm 2x4 m
3 230.000

Đá 4x6 m
3 190.000

Bột đá m
3 220.000

Gạch đặc kích thước 600x220x105 viên 1.400

Gạch 2 lỗ kích thước 390x120x190 viên 7.000

Gạch 3 lỗ kích thước 210x105x105 viên 2.700

1

2

3

Mỏ đá Vĩnh Phong, xã Vĩnh Phong,

huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng - Công

ty TNHH Kim Bảng Cao Bằng

Mỏ đá Tu Lủng - Khu 1, thị trấn Pác

Miầu, huyện Bảo Lâm; Doanh nghiệp

tư nhân Bảo Châu

Nhà máy gạch không nung Bảo Lâm -

Công ty cổ phần sản xuất VLXD Bảo

Lạc

		2022-04-25T15:46:47+0700

		2022-04-25T15:46:47+0700

		2022-04-25T15:36:03+0700

		2022-04-25T15:46:47+0700